一秒通1MT.CN
中信银行信用卡将对长时间未使用的卡片开启专属保障

关于对部分持卡人开启专属保障措施的公告

尊敬的中信银行信用卡客户：

感谢您对中信银行信用卡的支持。近期我行对长时间未用卡消费或取现的中信银行
信用卡持卡人，开启专属保障，卡片暂不可用，请您妥善保管卡片。在持卡人之后
首次消费或取现时，我行自动实时评估，如无异常可自动恢复使用。

如您有任何疑问，请致电我行24小时客服电话：4008895558。

特此公告。

中信银行股份有限公司信用卡中心

二〇二一年四月二十五日

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                    1 / 1

http://www.tcpdf.org